Roboter Plattform ROVO (3. Generation)
Produkt-Dokumentation
D 6140
10-2023  -1.1 de
Vollelektrisches Antriebssystem auf Raupen
© by HAWE Hydraulik SE.
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokuments, Verwendung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdrücklich
gestattet.

6 Sonstige Informationen
6.1 Zubehör
Bestellbezeichnung Bestellnummer Beschreibung
Ladegeräte
MBC-EP94G-3-EU-00 2004 0090-05 ■ Ladegerät 3 kW extern für EP94G mit Ground-Pin
■ Typ: Zivan NG3, IP 20 230 V
■ 16 A Sicherung erforderlich
■ EU Version (Schuko-Stecker)
■ Standard-Parameterset
MBC-EP94G-5-EU-00 2004 0090-07 ■ Ladegerät 5 kW extern für EP94G mit Ground-Pin
■ Typ: Zivan NG5, IP 20 400 V
■ 16 A Sicherung erforderlich
■ EU Version (CEE-Stecker)
■ Standard-Parameterset
Batterien
Energy Pack EP94G 2004 0090-11 ■ Energypack EP94 NMCA mit Stäubli CombiTac Stecker mit
Ground-Pin 96 V / 9,4 kWh
■ Gehäuselänge 710 mm
■ ROVO 3 Standardbatterie, kein direkter Ersatz des alten EP88
HAWE Hydraulik SE D 6140 - 10-2023 - 1.1 13/14
D
61
40
 1
0-
20
23
-1
.1
HAWE Mattro GmbH
Pocherweg 24 | 6130 Schwaz | Austria
Tel +43 5242 20904-0 | info@hawe-mattro.com | www.hawe.com/mattro
hawe.com/contact
Referenzen
Weitere Produkte
■ Batteriepack Typ IEP: D 6130
■ Batteriepack Typ EP 94: M 6130 EP 94
■ Batteriepack Typ EP 88
■ Ventilsteuerung Typ CAN-IO 14+: D 7845-IO 14
■ Mobilsteuerung Typ ESX 3CS: ESX-3CM
■ Kompaktaggregat Typ HICON: D 8543
■ Kompaktaggregat Typ HR050: D 6014
■ Kompaktaggregat Typ HR080: D 6342
■ Ventilverband Typ TLC: D 6020 TLC 3
■ Hubzylinder Typ LVM: D 6053
■ Membranspeicher Typ AC: D 7969